

招标控制价(小写): 10175037.85

其中:安全文明施工费用(小写): 962942.62

招 标 人：_____ 工程造价
 咨 询 人：_____ 咨 询 人：_____
 (单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: {招标人信息\法定代表人} 法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖) (签字或盖章)

编 制 人: _____ 审 核 人: _____
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

时 间: 年 月 日

给排水、燃气工程 工程

招标控制价

招标控制价（小写）：275,794.66

（大写）：贰拾柒万伍仟柒佰玖拾肆元陆角陆分

其中：安全文明施工费（小写）：16984.18

（大写）：壹万陆仟玖佰捌拾肆元壹角捌分

招 标 人：

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人：

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：给排水、燃气工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费	17878.08	95	16984.18			
2	031302B02001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	11.82				
3	031302B03001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	2.02				
合 计					16984.18			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
 2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

招标控制价 (小写): 662,465.10

(大写): 陆拾陆万贰仟肆佰陆拾伍元壹角

其中:安全文明施工费(小写): 37067.18

(大写): 叁万柒仟零陆拾柒元壹角捌分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编制人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：拆除恢复工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109B24001	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	13.31	25037.46			
2	041109001001	安全文明施工费	39018.08	95	37067.18			
3	041109B23001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)	0.59	1107.56			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
 2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

人材机价差表

工程名称：拆除恢复工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	材料名称	规格	单位	数量	预算价(元)	市场价(元)	价差(元)	价差合计(元)	备注
1	000300030	机械综合工		工日	12.75	120	116.62	-3.38	-43.1	
2	000300040	土石方综合工		工日	9.304	100	97.81	-2.19	-20.38	
3	000300070	钢筋综合工		工日	0.8459	120	116.62	-3.38	-2.86	
4	000300080	混凝土综合工		工日	95.5419	115	111.92	-3.08	-294.27	
5	000300100	砌筑综合工		工日	13.3032	115	110.98	-4.02	-53.48	
6	000700010	市政综合工		工日	562.1112	115	111.92	-3.08	-1731.3	
7	000700030	筑路综合工		工日	762.5838	115	111.92	-3.08	-2348.76	
8	010302120	镀锌铁丝	8#	kg	6.25	3.08	3.47	0.39	2.44	
9	011500020	六角空心钢	综合	kg	23.8001	3.93	3.19	-0.74	-17.61	
10	020900900	塑料薄膜		m2	35.6146	0.45	1.02	0.57	20.3	
11	020901000	塑料薄膜		kg	356.4	7.26	9.32	2.06	734.18	
12	023300110	草袋		m2	12.5	0.95	0.62	-0.33	-4.13	
13	031350010	低碳钢焊条	综合	kg	0.2372	4.19	9.81	5.62	1.33	
14	031391310	合金钢钻头一字型		个	15.6576	25.56	25.15	-0.41	-6.42	
15	031392810	钢锯条		条	49.53	0.43	0.45	0.02	0.99	
16	050302650	枕木		m3	0.1	683.76	1394.69	710.93	71.09	
17	133100010	改性乳化沥青		kg	0.312	3.16	4.19	1.03	0.32	
18	133100700	石油沥青	30#	kg	45.336	2.56	3.92	1.36	61.66	
19	140300010	柴油		t	0.0234	5640	7751.95	2111.95	49.42	
20	172700820	高压胶皮风管	Φ25-6 P-20m	m	2.1982	7.69	27.94	20.25	44.51	
21	341100100	水		m3	879.8918	4.42	3.82	-0.6	-527.94	
22	341100400	电		kW·h	7.0777	0.7	0.47	-0.23	-1.63	
23	840201050	预拌混凝土C25		m3	79.56	257.28	507.28	250	19890	
24	840201160	商品砼	C20	m3	79.56	247.57	497.43	249.86	19878.86	
25	CY	柴油		kg	6051.378	5.64	7.36	1.72	10408.37	
26	DIAN	电		kW·h	7828.39	0.7	0.45	-0.25	-1957.1	

土石方工程工程

招标控制价

招标控制价（小写）：217,222.05

（大写）：贰拾壹万柒仟贰佰贰拾贰元零伍分

其中：安全文明施工费（小写）：1511.34

（大写）：壹仟伍佰壹拾壹元叁角肆分

招 标 人：

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人：

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：土石方工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	4.8	4749.8			
2	1.2	安全文明施工费	1590.88	95	1511.34			
3	1.3	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)	0.2	283.84			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
 2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

人材机价差表

工程名称: 土石方工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

给排水、燃气工程

工程

招标控制价

招标控制价（小写）：3,372,374.72

（大写）：叁佰叁拾柒万贰仟叁佰柒拾肆元柒角贰分

其中：安全文明施工费（小写）：358545.76

（大写）：叁拾伍万捌仟伍佰肆拾伍元柒角陆分

招 标 人：

（单位盖章）

工程造价
咨 询 人：

（单位资质专用章）

法定代理人
或其授权人：

（签字或盖章）

法定代理人
或其授权人：

（签字或盖章）

编 制 人：

（造价人员签字盖专用章）

复 核 人：

（造价工程师签字盖专用章）

时间： 年 月 日

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：给排水、燃气工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302B02001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	11.82	119691.3			
2	031302001001	安全文明施工费	377416.59	95	358545.76			
3	031302B03001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	2.02	20454.86			
合 计					498691.92			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

人材机价差表

工程名称：给排水、燃气工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	材料名称	规格	单位	数量	预算价(元)	市场价(元)	价差(元)	价差合计(元)	备注
1	000300150	管工综合工		工日	1527.316	125	121.32	-3.68	-5620.52	
2	000500030	工业管道综合工		工日	1285.209	130	126.03	-3.97	-5102.28	
3	000500040	电工综合工		工日	3969.3	125	121.32	-3.68	-14607.02	
4	000500060	智能化综合工		工日	1172.841	135	130.73	-4.27	-5008.03	
5	012901660	热轧厚钢板	8~15	kg	90.48	3.08	3.9	0.82	74.19	
6	012901690	热轧厚钢板	12~20	kg	394.674	3.08	3.46	0.38	149.98	
7	020101550	石棉橡胶板	低压 0.8~6	kg	37.588	13.25	8.58	-4.67	-175.54	
8	020101600	石棉橡胶板	中压 0.8~6	kg	22.62	15.98	8.58	-7.4	-167.39	
9	021300720	聚四氟乙烯生料带		m	28.092	0.29	0.27	-0.02	-0.56	
10	021300740	聚四氟乙烯生料带	20	m	21237.22	0.29	0.27	-0.02	-424.74	
11	022700020	棉纱头		kg	7.023	8.19	10.1	1.91	13.41	
12	030101251	镀锌螺钉	M2~5×4~50	个	14326.92	0.04	0.03	-0.01	-143.27	
13	030102861	半圆头螺钉	M6~12×12~50	套	24473.1	1.1	0.26	-0.84	-20557.4	
14	030104250	六角螺栓	综合	10套	11.31	4.7	0.82	-3.88	-43.88	
15	030124911	精制六角螺栓		kg	620.202	6.79	7.67	0.88	545.78	
16	031311010	尼龙砂轮片	Φ400	片	75.176	8.72	28.3	19.58	1471.95	
17	031350110	低碳钢焊条	J422综合	kg	6.09	4.58	9.81	5.23	31.85	
18	031350210	低碳钢焊条	J422 Φ3.2	kg	770.554	4.19	12.55	8.36	6441.83	
19	140700500	机油	综合	kg	70.23	4.7	10.45	5.75	403.82	
20	143900200	氮气		m3	128.325	4.07	4.66	0.59	75.71	
21	143900700	氧气		m3	633.252	3.26	4.8	1.54	975.21	
22	143901000	乙炔气		kg	206.734	12.01	13.07	1.06	219.14	
23	143901010	乙炔气		m3	4.35	14.31	11.89	-2.42	-10.53	
24	170100530	焊接钢管	DN20	m	35.67	2.85	6.79	3.94	140.54	
25	170700800	热轧无缝钢管	D22×2	m	56.382	4.63	4.09	-0.54	-30.45	
26	17190110	输水软管	Φ25	m	112.764	5.13	6.25	1.12	126.3	

拆除恢复工程 工程

招标控制价

招标控制价（小写）：538,673.40

（大写）：伍拾叁万捌仟陆佰柒拾叁元肆角

其中：安全文明施工费（小写）：27104.7

（大写）：贰万柒仟壹佰零肆元柒角

招 标 人：

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人：

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：拆除恢复工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109B24001	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	13.31	25634.29			
2	041109001001	安全文明施工费	28531.26	95	27104.7			
3	041109B23001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)	0.59	1149.17			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
 2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

人材机价差表

工程名称：拆除恢复工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

土石方工程 工程

招标控制价

招标控制价（小写）：290,426.36

（大写）：贰拾玖万零肆佰贰拾陆元叁角陆分

其中：安全文明施工费（小写）：1579.03

（大写）：壹仟伍佰柒拾玖元零叁分

招 标 人：

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人：

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：土石方工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	4.8	5706.21			
2	1.2	安全文明施工费	1662.14	95	1579.03			
3	1.3	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)	0.2	390.57			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

人材机价差表

工程名称: 土石方工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

给排水、燃气工程 工程

招标控制价

招标控制价（小写）：229,251.59

（大写）：贰拾贰万玖仟贰佰伍拾壹元伍角玖分

其中：安全文明施工费（小写）：21927.97

（大写）：贰万壹仟玖佰贰拾柒元玖角柒分

招 标 人：

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人：

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：给排水、燃气工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302B02001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	11.82				
2	031302001001	安全文明施工费	23082.07	95	21927.97			
3	031302B03001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	2.02				
合 计					21927.97			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
 2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

招标控制价 (小写): 621,846.77

(大写): 陆拾贰万壹仟捌佰肆拾陆元柒角柒分

其中:安全文明施工费(小写): 44210.95

(大写): 肆万肆仟贰佰壹拾元玖角伍分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编制人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：拆除恢复工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109B24001	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	13.31	28172.4			
2	041109001001	安全文明施工费	46537.84	95	44210.95			
3	041109B23001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)	0.59	1264.73			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

人材机价差表

工程名称：拆除恢复工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	材料名称	规格	单位	数量	预算价(元)	市场价(元)	价差(元)	价差合计(元)	备注
1	000300030	机械综合工		工日	12.75	120	116.62	-3.38	-43.1	
2	000300040	土石方综合工		工日	6.7704	100	97.81	-2.19	-14.83	
3	000300070	钢筋综合工		工日	1.7544	120	116.62	-3.38	-5.93	
4	000300080	混凝土综合工		工日	66.1214	115	111.92	-3.08	-203.65	
5	000300100	砌筑综合工		工日	11.0945	115	110.98	-4.02	-44.6	
6	000700010	市政综合工		工日	517.6822	115	111.92	-3.08	-1594.46	
7	000700030	筑路综合工		工日	1003.6269	115	111.92	-3.08	-3091.17	
8	010302120	镀锌铁丝	8#	kg	6.25	3.08	3.47	0.39	2.44	
9	011500020	六角空心钢	综合	kg	14.1696	3.93	3.19	-0.74	-10.49	
10	020900900	塑料薄膜		m2	52.0283	0.45	1.02	0.57	29.66	
11	020901000	塑料薄膜		kg	448.8	7.26	9.32	2.06	924.53	
12	023300110	草袋		m2	12.5	0.95	0.62	-0.33	-4.13	
13	031350010	低碳钢焊条	综合	kg	0.4919	4.19	9.81	5.62	2.76	
14	031391310	合金钢钻头一字型		个	9.072	25.56	25.15	-0.41	-3.72	
15	031392810	钢锯条		条	54.34	0.43	0.45	0.02	1.09	
16	050302650	枕木		m3	0.1	683.76	1394.69	710.93	71.09	
17	133100010	改性乳化沥青		kg	0.864	3.16	4.19	1.03	0.89	
18	133100700	石油沥青	30#	kg	29.274	2.56	3.92	1.36	39.81	
19	140300010	柴油		t	0.0648	5640	7751.95	2111.95	136.85	
20	172700820	高压胶皮风管	Φ25-6 P-20m	m	1.1232	7.69	27.94	20.25	22.74	
21	341100100	水		m3	857.3845	4.42	3.82	-0.6	-514.43	
22	341100400	电		kW·h	5.8889	0.7	0.47	-0.23	-1.35	
23	CY	柴油		kg	5981.258	5.64	7.36	1.72	10287.76	
24	DIAN	电		kW·h	4945.4755	0.7	0.45	-0.25	-1236.37	
25	JSRG	机上人工		工日	386.6164	120	114	-6	-2319.7	
26	QY	汽油		kg	45.1148	6.75	8.93	2.18	98.35	

人材机价差表

工程名称：拆除恢复工程

第 2 页 共 2 页

	合 计	2530.04	
--	-----	---------	--

土石方工程 工程

招标控制价

招标控制价（小写）：292,168.17

（大写）：贰拾玖万贰仟壹佰陆拾捌元壹角柒分

其中：安全文明施工费（小写）：2019.17

（大写）：贰仟零壹拾玖元壹角柒分

招 标 人：

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人：

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：土石方工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	4.8	6472.76			
2	1.2	安全文明施工费	2125.44	95	2019.17			
3	1.3	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)	0.2	379.64			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
 2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

人材机价差表

工程名称: 土石方工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：石嘴文庙片区-庭院管网

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

给排水、燃气工程

工程

招标控制价

招标控制价（小写）：2, 796, 266. 62

（大写）：贰佰柒拾玖万陆仟贰佰陆拾陆元陆角贰分

其中：安全文明施工费（小写）：421158. 13

（大写）：肆拾贰万壹仟壹佰伍拾捌元壹角叁分

招 标 人：

（单位盖章）

工程造价
咨 询 人：

（单位资质专用章）

法定代理人
或其授权人：

（签字或盖章）

法定代理人
或其授权人：

（签字或盖章）

编 制 人：

（造价人员签字盖专用章）

复 核 人：

（造价工程师签字盖专用章）

时间： 年 月 日

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：给排水、燃气工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302B02001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	11.82	89163.91			
2	031302001001	安全文明施工费	443324.35	95	421158.13			
3	031302B03001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	2.02	15237.83			
合 计					525559.87			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

人材机价差表

工程名称：给排水、燃气工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	材料名称	规格	单位	数量	预算价(元)	市场价(元)	价差(元)	价差合计(元)	备注
1	000300150	管工综合工		工日	1172.384	125	121.32	-3.68	-4314.37	
2	000500030	工业管道综合工		工日	761.28	130	126.03	-3.97	-3022.28	
3	000500040	电工综合工		工日	3319.68	125	121.32	-3.68	-12216.42	
4	000500060	智能化综合工		工日	694.72	135	130.73	-4.27	-2966.45	
5	012901660	热轧厚钢板	8~15	kg	86.528	3.08	3.9	0.82	70.95	
6	012901690	热轧厚钢板	12~20	kg	274.848	3.08	3.46	0.38	104.44	
7	020101550	石棉橡胶板	低压 0.8~6	kg	26.176	13.25	8.58	-4.67	-122.24	
8	020101600	石棉橡胶板	中压 0.8~6	kg	21.632	15.98	8.58	-7.4	-160.08	
9	021300720	聚四氟乙烯生料带		m	16.64	0.29	0.27	-0.02	-0.33	
10	021300740	聚四氟乙烯生料带	20	m	14789.44	0.29	0.27	-0.02	-295.79	
11	022700020	棉纱头		kg	4.16	8.19	10.1	1.91	7.95	
12	030101251	镀锌螺钉	M2~5×4~50	个	8486.4	0.04	0.03	-0.01	-84.86	
13	030102861	半圆头螺钉	M6~12×12~50	套	23404.16	1.1	0.26	-0.84	-19659.49	
14	030104250	六角螺栓	综合	10套	10.816	4.7	0.82	-3.88	-41.97	
15	030124911	精制六角螺栓		kg	431.904	6.79	7.67	0.88	380.08	
16	031311010	尼龙砂轮片	Φ400	片	52.352	8.72	28.3	19.58	1025.05	
17	031350110	低碳钢焊条	J422综合	kg	5.824	4.58	9.81	5.23	30.46	
18	031350210	低碳钢焊条	J422Φ3.2	kg	536.608	4.19	12.55	8.36	4486.04	
19	140700500	机油	综合	kg	41.6	4.7	10.45	5.75	239.2	
20	143900200	氮气		m3	122.72	4.07	4.66	0.59	72.4	
21	143900700	氧气		m3	444.384	3.26	4.8	1.54	684.35	
22	143901000	乙炔气		kg	143.968	12.01	13.07	1.06	152.61	
23	143901010	乙炔气		m3	4.16	14.31	11.89	-2.42	-10.07	
24	170100530	焊接钢管	DN20	m	34.112	2.85	6.79	3.94	134.4	
25	170700800	热轧无缝钢管	D22×2	m	39.264	4.63	4.09	-0.54	-21.2	
26	17190110	输水软管	Φ25	m	78.528	5.13	6.25	1.12	87.95	

拆除恢复工程工程

招标控制价

招标控制价（小写）：481,335.87

（大写）：肆拾捌万壹仟叁佰叁拾伍元捌角柒分

其中：安全文明施工费（小写）：28696.63

（大写）：贰万捌仟陆佰玖拾陆元陆角叁分

招 标 人：

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人：

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：拆除恢复工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109B24001	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	13.31	21382.76			
2	041109001001	安全文明施工费	30206.98	95	28696.63			
3	041109B23001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)	0.59	967.74			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
 2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

人材机价差表

工程名称: 拆除恢复工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

土石方工程 工程

招标控制价

招标控制价（小写）：397,212.54

（大写）：叁拾玖万柒仟贰佰壹拾贰元伍角肆分

其中：安全文明施工费（小写）：2137.58

（大写）：贰仟壹佰叁拾柒元伍角捌分

招 标 人：

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人：

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：土石方工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	4.8	7740.03			
2	1.2	安全文明施工费	2250.08	95	2137.58			
3	1.3	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)	0.2	535.57			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
 2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

